1

Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Университет ИТ ХАБ» (АНО ВО «Университет ИТ ХАБ»)

115093, Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Даниловский, ул.
Дубининская, д. 96; ОГРН 1257700014362; ИНН 9725176632; КПП 772501001
+7 (499) 350-66-04; +7 (926) 729-08-05; university@ithub.ru; ithub.ru

ПРИКАЗ № 202509/22/26.1-УД/в от 22.09.2025

В соответствии с:

 федеральным законом от 29.12.2012 № 273-фз «Об образовании в Российской
Федерации»;

 Положении о порядке и основаниях предоставления академического отпуска
обучающимся в Автономной некоммерческой организации высшего образования
высшего образования «Университет ИТ ХАБ», утвержденное приказом ректора
от 22.09.2025 № 202509/22/26-УД/в

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению заявлений обучающихся о
предоставлении академического отпуска в Автономной некоммерческой
организации высшего образования «Университет ИТ ХАБ» (далее — Комиссия).

Емельянов Алексей Сергеевич — председатель Комиссии —ректор;

Автионова Наталья Владимировна — заместитель председателя – проректор по
развитию образования и интеллектуального капитала;

Члены Комиссии:

Янгирова Гульшат Исмагзановна – начальник учебно-методичсекого отдела;

Бирюкова Анастасия Сергеевна – заместитель начальника учебно-
методического отдела;

Ганул Вайда Эдмундо – заместитель начальника учебно-методитческого
отдела;

Маслова Виктория Владимировна – секретарь Комиссии – старший
специалист учебно-методичсекого отдела.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

file:///E:/IT%20Колледж/Шаблоны%20приказов%20(надо%20доделать)/ШАБЛОНЫ%20ПРИКАЗОВ/ithub.ru

2

Ректор                                                                  А. С. Емельянов

		2025-10-16T18:23:41+0300
	АНО ВО "УНИВЕРСИТЕТ ИТ ХАБ"